
Struttura Territoriale Emilia Romagna
Viale A. Masini, 8 - 40126 Bologna - T [+39]  0516301111 - F [+39]  051244970
Pec anas.emiliaromagna@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA PREFETTURA DI PIACENZA

ALLA REGIONE ER  ASSESSORATO ALLA MOBILITA'

ALLA PROVINCIA DI PIACENZA

ALLA POLIZIA STRADALE COA ER

ALLA POLIZIA STRADALE COMPARTIMENTO EMILIA-ROMAGNA

ALLA POLIZIA STRADALE PIACENZA

AL CORPO CARABINIERI COMANDO DI PIACENZA

AL CORPO VV.F. DI PIACENZA

ALLA PROTEZIONE CIVILE

AL 118 EMILIA OVEST PROV. PC PR RE

AL COMUNE DI CAORSO

AL COMUNE DI CASTEL SAN GIOVANNI

AL COMUNE DI CASTELVETRO PIACENTINO

AL COMUNE DI MONTICELLI D'ONGINA

AL COMUNE DI PIACENZA

AL COMUNE DI ROTTOFRENO

AL COMUNE DI SARMATO

ALLA SETA S.P.A. (PROV. PC RE MO)

SPETT.LE ENEL SOLE SRL

SPETT.LE PEVERI COSTRUZIONI GENERALI SRL

ALLA TEMPI AGENZIA S.R.L

A GIOVANNI BOZZARI

A GENNARO COPPOLA

A ALFREDO COZZI

A RENATO D'AGOSTINO

A UMBERTO RIZZO

OGGETTO
Proroga, fino al giorno 03/05/2024, dell'Ordinanza n. 79/2024/BO Prot. CDG-0083228-U con
oggetto:

Gestione della viabilità - Regolamentazione della circolazione



* Tratta SS 10 PADANA INFERIORE dal km 172+000 al km 176+000, in tratti saltuari con estesa
massima pari a m 50 e per il tempo strettamente necessario all'esecuzione dei lavori,
Provvedimenti: senso unico alternato mediante impianto semaforico o movieri 

Ordinanza intesa a stabilire la limitazione di senso unico alternato mediante impianto semaforico e/o
movieri - in tratti saltuari con estesa massima pari a m 50 e per il tempo strettamente necessario
all'esecuzione dei lavori - lungo la SS 10 PADANA INFERIORE dal km 172+000 al km 176+000;

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 334/2024/BO



ORDINANZA N. 334/2024/BO

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0083228-U del 31/01/2024
Vista la proposta del Capo Nucleo
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

- che i lavori di cui all'ordinanza n° 79/2024, protocollo n° CDG 0083228 del 31/01/2024, non sono ancora stati
conclusi e che l'Amministrazione Comunale del Comune di Sarmato ha avanzato per tempo apposita richiesta
di proroga del predetto provvedimento;

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.79/2024/BO fino al giorno 03/05/2024

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( ALDO CASTELLARI )

SIGNATURE 











Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-03T14:24:30+0000
	Aldo Castellari


		2024-04-03T16:27:08+0200
	protocollo




